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kung! brevet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen 
av berörda grunder meddelade närmare bestämmelser, dock med för
behåll därom att andra å torpet befintliga byggnader än kronans hus 
ej ingå i försäljningen, samt

att den del av hemmanet Ågården i övrigt, som å Borgstedts 
karta betecknats med litt C, må, sedan såväl torpet Kungsängen som 
den återstående delen av hemmanet blivit därifrån avskild, försäljas i 
enahanda ordning, som här ovan i fråga om hemmanet Tibro eller 
Skräddarkvarn föreslagits, med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 
1914 och med förbehåll om rätt för köpare av torpet Kungsängen till 
utfartsväg över kemmansdelens ägor.

Eders Kung]. Maj :ts förevarande proposition har av Riksdagen bifallits.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 191.

Nr 191.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» » » i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kung!. Maj:ts 
proposition angående upplåtande av vissa områden från 
förra militiebostället Sanna nr 4 i Örebro län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 19.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 13 december 1912 avlåten proposition, nr 
28, bär Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgiva, dels att ett till förra barberarbostället Va mantal Sanna
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nr 4 i Vintrosa socken av Örebro län hörande, i statsrådsprotokollet 
närmare angivet, med litt. a betecknat område må från egendomen upp
låtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående för
ändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemed
lade bereda tillfälle att förvärva egnahemslägenketer från vissa kronoegen- 
domar samt med iakttagande av de i kungl. brevet till domänstyrelsen 
samma dag i fråga om tillämpningen av berörda grunder meddelade närmare 
bestämmelser, dels att ett i samma protokoll närmare angivet, med litt. b 
betecknat område om 12 ar må från egendomen avskiljas och försäljas 
till handlanden P. V. Pettersson mot en köpeskilling av 200 kronor och 
under villkor i övrigt, att tillträdet sker den 14 mars 1914, då köpe
skillingen erlägges, att köparen ensam bestrider de med områdets avskil
jande och lagfarten å fånget förenade kostnader, samt att köparen skall 
vara skyldig att, då så påfordras, uppföra och för framtiden underhålla 
lämpligt stängsel i gränsen mellan området och kronoegendomen, dels 
ock att den till ifrågavarande egendom hörande utängen Långslättskärret 
eller Rumboslättstegen må med i statsrådsprotokollet angivet område 
egendomen frånskiljas och å offentlig auktion försäljas till den högst
bjudande under de i kungl. brevet den 29 maj 1874 omförmälda villkor 
med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1914.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 191.


